
Pachet articole de birou

I.D.: 64015870

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.335,85 RON - 1.335,85 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hârtie Double A, A4 top 55 16,95 932,25
Dosar plic buc 100 0,55 55,00 Dosar sina buc 100 0,45 45,00 File Cristal set 8 21,00 168,00
Cub adeziv intense 75x75 buc 9 6,00 54,00 Pix Stabilo 308 buc 20 0,90 18,00 Hârtie Artist
A3 top 1 26,90 26,90 Calendare birou buc 8 2,90 23,20 Calentare perete buc 3 4,50 13,50
